
SMLOUVA O DÍLO 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

  

 

  

Objednatelem 

Česká republika – Úřad práce České republiky  
Sídlo Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
zastoupena: Mgr. Renata Malichová, MSc., ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Příbrami 
IČ: 72496991 
Kontaktní adresa: Náměstí T.G. Masaryka 145, 261 01 Příbram 
Fakturační adresa: Náměstí T.G. Masaryka 145, 261 01 Příbram 
bankovní spojení: xxxxxx 
číslo účtu: xxxxx 
ID datové schránky: k7rzpxf 
(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
Zhotovitelem 
SONEKOV s.r.o. 
sídlo: Dlouhá 169, 273 08 Pchery 
zastoupená: Lukášem Sochorem 
IČ: 24236586 
bankovní spojení: xxxxx. 
číslo účtu: xxxxx 
ID datové schránky: m7bmsze 
(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 
  

I. Předmět smlouvy 

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 
objednatele dílo Oprava pojezdové brány, objektu Kontaktního pracoviště Kladno, Krajské 
pobočky Úřadu práce ČR v Příbrami, Dukelských hrdinů 1372, Kladno; tj. kompletní zaměření 
v místě realizace, zakreslení dílenské dokumentace, výroba brány, veškeré manipulační práce, 
včetně dopravy a montáže se zabudováním automatického pohonu. Dále demontáž poškozené 
brány (dále jen „Dílo“). 

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II 
této smlouvy. 

  

II. Cena Díla a způsob její úhrady 

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 138 390 Kč + DPH (29 061,90), tj. celkem 
167 451,90 Kč.  

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. xxxxxxxxxxx., 

ihned po dodání konečné faktury po převzetí Díla. Termín splatnosti nebude kratší než 15 dní od 
vystavení faktury. 

  



 

III. Doba a místo plnění 

(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 60 kalendářních dnů od uzavření 
smlouvy. 

 

IV. Předání a převzetí díla 

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od 
zhotovení díla bez vad a nedodělků. 

(2) O předání a převzetí Díla sepíšou Zhotovitel s Objednatelem protokol. 

(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíšou strany 
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není 
povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele. 

      V. Práva a povinnosti stran 

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli 
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba (Milan Šefčík) je oprávněn kontrolovat provádění Díla, 
zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, 
jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky. 

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 
zejména občanským zákoníkem.  

VI. Smluvní pokuty 

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0.05 % z ceny Díla za každý 
den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. III této smlouvy. 

(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0.05 % z ceny Díla za každý 
den prodlení s platbou ceny Díla. 

 

                            

      VII. Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 
stran obdrží po jednom. 

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

  

V Příbrami dne 19. 4. 2022                                   V Kladně dne 8. 4. 2022 

 

  

 ………………………………                                        ……………………………… 

Mgr. Renata Malichová, MSc     Lukáš Sochor 
ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Příbrami   za zhotovitele 
za objednavatele 


